
座長 東京女子医科大学血液内科学講座 教授・基幹分野長
田中 淳司 先生

「末梢血幹細胞移植」

演者 北海道大学大学院医学研究院 血液内科学教室 教授
豊嶋 崇徳 先生

座長 東京都健康長寿医療センター 血液内科

血液専門部長 輸血・細胞療法科部長 小林 寿美子 先生

第10回関東血液疾患研究会

【日時】
2023年1月27日（金）19:00～

【web配信】
ZOOMウェビナー配信
事前登録が必要です。
裏面をご確認ください。

謹啓
時下、先生方におかれましては益々御清祥の事とお喜
び申し上げます。さて、この度下記のように関東血液疾
患研究会を開催させていただく事となりました。本学術
講演会は東京女子医科大学関連施設はもとより、近隣施
設など、血液内科学に携わる方々に参加頂き、講演会
臨床研究の実践など血液内科学の発展に寄与するととも
に、互いの親睦を深め、協力することを目的としており
ます。第10回は豊嶋大先生にお越し頂き同種末梢血幹
細胞移植関連のご講演を賜ります。本学術講演会が臨床
の一助になれば幸いです。

謹白

Program

一般講演：19：05～19:30

特別講演:19：30～20：30

主催 協和キリン株式会社

東京女子医科大学血液内科学講座 教授・基幹分野長
田中 淳司 先生

医原性免疫不全関連血液疾患と造血幹細胞移植：
当院の取り組み

演者 東京女子医科大学 血液内科学講座
講師 篠原 明仁 先生

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。
※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認の
ために利用させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。
※視聴環境を満たしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。
※視聴URLの転送、セミナーの録画等はお控えくださいますようお願い申し上げます。

OPENINF REMARKS：19：00～19:05



右記2次元バーコード又は下記URLより事前登録をお願い致します。
https://zoom.us/webinar/register/WN_QHosutU4RCCJ51EnVd4qng

https://zoom.us/webinar/register/WN_QHosutU4RCCJ51EnVd4qng



